AV. NORBERTO  MARCELINO

DE OLIVEIRA

31
99

2559

31
46

2401

120

22
4

62
1.

00
0

62
0.

20
0

62
0.
40
0

62
0.

60
0

62
0.

80
0

62
1.

20
0

62
1.

40
0

ENDEREÇO DA OBRA:

ÁREA CONSTRUÍDA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR, CENTRO

MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

INDICADASESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

DESCRIÇÃO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO/COMUNIDADE:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

TIPO DE EDIFICAÇÃO:

IMPLANTAÇÃO DE UBS TIPO I NA CIDADE DE
CLARO DOS POÇÕES

IM
PL

A
N

TA
Ç

Ã
O

CLARO DOS POÇÕES/MG - CEP: 39387-000
RUA CACHOEIRA, Nº 56 - CENTRO

CNPJ Nº: 21.498.274/0001-22

16 DE JUNHO DE 2023

14 DE JUNHO DE 2023

01/01002472

CLARO DOS POÇÕES-MG

TÉRREO

466,18 m²

PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CLARO DOS POÇÕES
CREA/CAU: 230.779/D - MG

GABRIEL VINICIUS MARTINS

IMPLANTAÇÃO; SITUAÇÃO E QUADRO

AV. NORBERTO MARCELINO DE OLIVEIRA, S/N,
BAIRRO VISTA ALEGRE

N

AutoCAD SHX Text
REBAIXO NA CALÇADA P/ ACESSO DE PEDESTRES

AutoCAD SHX Text
REBAIXO NA CALÇADA P/ ACESSO DE VEÍCULOS

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
DIVISA DO  TERRENO

AutoCAD SHX Text
DIVISA DO  TERRENO

AutoCAD SHX Text
DIVISA DO  TERRENO

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
QUADRO DE CONSTRUÇÃO

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DE MURO EXTERNO

AutoCAD SHX Text
TERRENO

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DE PISO DE CONCRETO MOLDADO  IN LOCO

AutoCAD SHX Text
CALÇAMENTO

AutoCAD SHX Text
CALÇADA E PASSEIO

AutoCAD SHX Text
89,04m

AutoCAD SHX Text
199,19m²

AutoCAD SHX Text
2,44m²

AutoCAD SHX Text
ASSENTAMENTO DE PISO TÁTIL DIRECIONAL

AutoCAD SHX Text
PLANTIO DE GRAMA

AutoCAD SHX Text
TERRENO

AutoCAD SHX Text
102,41m²

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO ECOLÓGICO

AutoCAD SHX Text
CALÇAMENTO

AutoCAD SHX Text
56,52m²

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DE COBERTURA EM POLICARBONATO  ALVEOLAR

AutoCAD SHX Text
ENTRADA/ESPERA VACINAÇÃO

AutoCAD SHX Text
36,34m²

AutoCAD SHX Text
ASSENTAMENTO DE PISO TÁTIL DE ALERTA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA E PASSEIO

AutoCAD SHX Text
1,76m²

AutoCAD SHX Text
0,68m²

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DE PISO DE CONCRETO MOLDADO  IN LOCO

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
56,27m²

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
UBS PADRÃO ALVENARIA - TIPO I

AutoCAD SHX Text
1:250

AutoCAD SHX Text
PLANTA DE SITUAÇÃO

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
UBS PADRÃO ALVENARIA - TIPO I

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
IMPLANTAÇÃO

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
UBS PADRÃO ALVENARIA - TIPO I

AutoCAD SHX Text
1:250

AutoCAD SHX Text
CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

	Sheets and Views
	IMPLANTAÇÃO

		2023-06-28T17:16:20-0300
	GABRIEL VINICIUS MARTINS